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PROTOKÓŁ 
Z 44 POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI, SPORTU I REKREACJI 

 

w dniu 29.11. 2023 r. 
Skład komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy VI Bronowice ul. Zarzecze 124 A(budynek K.S. 

Bronowianka)w godz. od 18:30 do 19:00 

Posiedzenie prowadził: Marcin Rzeszowski 

 

Lista obecności - w załączeniu  

 

Proszę wpisać każdą z omawianych spraw i odpowiadający jej:  

wniosek, opinię lub projekt uchwały wraz z wynikiem głosowania  
 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Edukacji Sportu i Rekreacji otworzył obrady Komisji w dniu 29.11.2023 i na 

podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek dalszych obrad: 

• 3. Sprawy bieżące 

• 4. Oświadczenia i komunikaty 

• 5. Zamknięcie posiedzenia 

Komisja przyjęła porządek obrad. 7 członków głosowało za 0 przeciw 0 wstrzymało się. 

 

4. Sprawy bieżące 

IMIĘ I NAZWISKO 

WALDEMAR ANTOSIEWICZ  

WOJCIECH BORKOWSKI  

TOMASZ FABIAŃCZYK  

ADAM GOCH 

WALDEMAR JANUSZ 

MARCIN KOTEK 

RYSZARD KULCZYCKI 

WOJCIECH LITWICKI  

MARCIN RZESZOWSKI 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

BARTOSZ SMOK 

BOGDAN SMOK 

STEFAN SULIŃSKI 

MAŁGORZATA TUREK 



Przewodniczący zapoznał członków Komisji z treścią następujących pism dekretowanych przez 

Zarząd do Komisji: 

1. Wniosek od Dyrekcji Samorządowego Przedszkola nr 137 w Krakowie w sprawie zakupu 

urządzeń do przedszkolnej kuchni. Dyrekcja zwraca się z prośbą o przeznaczenie środków w 

kwocie 5 000  zł. 

2. Prośba o przyznanie środków na remont od Dyrekcji Przedszkola Samorządowego nr 77. 

Dyrekcja prosi o przyznanie 150 000 zł na wymianę i izolację ścian fundamentowych od 

zachodu i północy wraz z piwnicą oraz wymianę pasa rynnowego i wymianę starych rynien na 

nowe a także wymianę płytek ściennych obieralni. 

3. Pismo z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK dotyczące ustalania lokalizacji inwestycji 

celu publicznego „Budowa budynku łukowej hali sportowej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 

zapleczem oraz łącznikiem do budynku Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki 

Wodnej im. Gabriela Narutowicza, ul. Juliusza Lea 235 (...)”. 

Następnie głos zabrała Pani Małgorzata Turek, które przekazała informację o pilnych potrzebach 

remontowych w Szkole Podstawowej nr 93 (remont kanalizacji, konieczność wykonania projektu do 

tej inwestycji kwota około 50 000 zł) oraz w Przedszkolu Samorządowym nr 82 (pilny generalny 

remont kuchni wraz  z wymianą wyposażenia wyceniany na kwotę około 400 000 zł). 

5. Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący poinformował, że to było ostatnie posiedzenie Komisji Edukacji Sportu i Rekreacji w 

tej kadencji i podziękował wszystkim za pracę w Komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia 

Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji o godzinie 19:00. 

    

   Podpis protokolanta:         Podpis prowadzącego: 

 

MARCIN RZESZOWSKI     MARCIN RZESZOWSKI 


